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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak 

isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini 

ve daha sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”.  

 

                                Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLÂL MARŞI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 

Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 
 

              Mehmet Âkif ERSOY 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 

müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir.  

İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların 

olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, 

içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok 

namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar,  bütün 

dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, 

bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin 

her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, 

memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde 

bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit 

edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve 

cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcuttur!  
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“Muasır medeniyetler seviyesine ulaşmayı hedefleyen, çağa uyum sağlamış, çağı 

yönlendiren gençler yetiştirmek için yola çıkmış olan Özel Muradiye Erkek Liseleri bu 
uğurda “fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür” nesiller yetiştirmeyi birincil görevleri arasında 
görmektedir. Bu ideallerle kurulan okulumuz, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi 

daha iyi imkânlarla yetiştirip düşünce ufku geniş, ruhu yeniliklere aç ve açık, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin çıtasını daha yükseklere taşımak iştiyakıyla dolu bireylerin yolunu açmayı, 

onlara rehberlik etmeyi de en başta gelen görev ve sorumluluklarımız arasında addetmektedir. 
Ödülümüz, her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, 
bizleri daha da ileriye götürecek bu gençlerin yetiştiğini görmek olacaktır. 

  
Bu hedefler için de Özel Muradiye Erkek Liseleri, öğretmenleri ve idarecileriyle 

özverili bir şekilde ve bütün azmiyle çalışmaktadır. 
 
Teknolojik ve sosyal gelişmişlik, günümüzün moda tabiriyle inavosyona, Türkçesiyle 

yenilikçi anlayışa açık olmayı gerektiriyor. Güçlü ekonomik ve sosyal yapının, güçlü bir ülke 
olmanın yegâne koşulu değişikliklere ayak uydurabilmektir. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, 

bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik 
amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile 
“STRATEJİK PLAN” ile mümkündür. 

 
Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2000 yılında belirlemiştir. Bu 

çerçevede daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite 
kültürünü kendisine ilke edinmiştir. Kalite kültürü oluşturmak için de eğitim ve öğretim 
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etkinlikleri başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, 
toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkiler gibi başlıkları kapsayan “2023-2027 Stratejik 
Planı hazırlanmıştır. 

 
Özel Muradiye Liseleri stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun 

SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin 
katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların 
sadeleştirilmesi ise okul yönetimi ile öğretmenlerden oluşan bir kurul tarafından yapılmıştır. 

Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte 
okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta 

başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. SWOT analizi bir kilometre taşı 
olup okulumuzun bugünkü genel durumu, bir bütün hâlindeki resmidir. Stratejik planlama ise 
bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belge niteliğindedir. Stratejik 

Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her 
yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

 
Özel Muradiye Liseleri Stratejik Planı’nın (2023-2027) belirtilen amaç ve hedeflere 

ulaşmamızda okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar 

sağlayacağına inanmaktayız. 
 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ ne ve uygulanmasında 
yardımı ve kılavuzluğu olacak İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimiz başta olmak üzere tüm 
kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

                                                                                        

                    

 

 

       Volkan KARBAV 

                                                                                                                    Koordinatör Müdür 
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GİRİŞ 

 
Plansız çalışmaların ciddi bir zaman ve iş gücü israfına neden olacağı son derece açık 

bir hakikattir. Bizler gibi kendini Türk millî eğitimini hizmetine adamış eğitimcilerin bütün iş 
ve işlemlerinde bu gerçek çok daha büyük bir önem arz etmektedir. Zira bizim plansız 

çalışmalarımızdan doğrudan etkilenecek birinci unsur ülkemizin geleceği olan gençlerimizdir.  
Bu amaç ve motivasyonla yola çıkarak ve ciddi bir emeğin sonucu olarak 

hazırladığımız Stratejik Plan’ın eğitim-öğretim sürecinde bizlere yol gösterici bir başvuru 

kaynağı ve rehber belge olacağına inancımız tamdır.  
Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2000 yılında belirlemiştir. 

Kurumlarımız, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve 
kalite kültürünü kendisine ilke edinmiştir. Kalite kültürü oluşturmak için ise eğitim ve 
öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, 

toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkiler gibi başlıklardan oluşan “2023-2027 Stratejik 
Planı hazırlanmıştır. 

 
Özel Muradiye Liseleri olarak en büyük amacımız her türlü ortamda çevresindekilere 

ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler 

yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, 
Türkiye Cumhuriyeti’ni daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Özel Muradiye Erkek Liseleri Stratejik Planı’nın (2023-2027) belirlenen amaç ve hedeflere 
ulaşmada ve okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma sürecine önemli katkılar sağlayacağına 
gönülden inanıyoruz. 

Bu anlayışla hazırladığımız “Stratejik Planın yalnızca okulumuz için değil ülkemizin 
ihtiyaç duyduğu yetişmiş insan ihtiyacına bir nebze de katkıda bulunmasını umuyor, 

“Stratejik Plan” doğrultusunda yapacağımız çalışmalarımızın ve eğitim etkinliklerimizin her 
aşamasının verimli geçmesini diliyoruz. 
                                                             

 

 

                                                                                                      Özel Muradiye Erkek 

Liseleri   

                                                                                                          Stratejik Plan Ekibi 
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Kurum Adı  Özel Muradiye Liseleri  
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Kurumda Çalışan Personel Sayısı 
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Öğretmen            : 29 
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Öğrenci Sayısı  

Öğretim Şekli   Normal                  İkili 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 

Tel   : 0.312.376 29 40  

Faks  : 0.312.376 70 42  

 

 

Kurum Web Adresi muradiyeliseleri@muradiye.com.tr 

Mail Adresi 99912542@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 

 

 Mahalle        : Karapürçek  

 Posta Kodu   : 06320 

 İlçe               : Altındağ   

 İli                 : Ankara  

Kurum Müdürü Volkan KARBAV  – 0506 334 35 10 

 

Kurum Müdür Yardımcıları 

 

Abdullah YANIKOĞLU – 0 505 3226189 

Mustafa AKBIYIK          - 0539 233 48 98 
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1. BÖLÜM 
 

 

 

 STRATEJİK PLAN  

HAZIRLIK SÜRECİ 

 

         

1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 
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            Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat 

ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına 

ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan, hedeflerin belirlenmesi 

ve kurumumuzda, toplumdan gelen talepleri dikkate alan, katılımcılığı önemseyen, hedeflerini 

netleştirmiş, hesap veren, şeffaf ve etkin bir yönetim anlayışı oluşturmak amaçlanmaktadır. 

 

 

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

             Bu stratejik plan dokümanı Özel Muradiye Erkek Liseleri mevcut durum analizi 

değerlendirmeleri doğrultusunda, 2023-2027 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri 

kapsamaktadır. 

MAÇ 

 

1.3. STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

S. NO DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2023-2027 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

 

a. STRATEJİK PLAN HAZIRLANMA SÜRECİNDE EĞİTİM VE 

DAYANIŞMANLIK 

Stratejik Plan Hazırlıkları çerçevesinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü AR_GE Birimi 

Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi Eğitim Danışmanlarından gerekli eğitimler alınmış ve 

danışmanlıklarından faydalanılmıştır.  

 

 

 

 

 

 



13 

 

b. STRATEJİK PLAN HAZIRLANMA SÜRECİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Stratejik Plan Hazırlıkları çerçevesinde planın hazırlanması çerçevesinde durum 

analizi raporları hazırlanılarak mevcut durumun tespiti öncelikle gerçekleştirilmiştir. Mevcut 

durumu geliştirilmesine yönelik planlamalar için gerekli çalışmalar planlanarak tespit 

edilmiştir. Bu planlamalar ve mevcut durumun tespiti sürecinde paydaşlar sürece dâhil 

edilmiş ve katılımcı bir anlayışla planlamaların gerçekleştirilmesine özen gösterilmiş olup, 

çalışmaların bu planlar çerçevesinde paydaşlarla koordineli bir şekilde yürütülmesine özen 

gösterilmiştir. 

1.4. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

S. NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Volkan KARBAV OKUL MÜDÜRÜ 

2 Abdullah YANIKOĞLU  MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Mustafa AKBIYIK MÜDÜR YARDIMCISI 

4 Ertuğrul SAĞLAM  REHBER ÖĞRETMEN 

5 Ayşegül KARAKAYA REHBER ÖĞRETMEN 

6 Hüseyin Yusuf ULUTAŞ TARİH ÖĞRETMENİ 

7 Hilmi UZUNBAYIR BİYOLOJİ ÖĞRETMENİ  

8 Selime YETİK BİLGİSAYAR ÖĞRETMENİ  

9 Ramazan YILMAZ İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ  

10 Tuğba TASIM OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

11 Yasemin KURAN OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

S. NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Abdullah YANIKOĞLU MÜDÜR YARDIMCISI 

2 Yalçın İNSAN ÖĞRETMEN 

3 Kağan GÜNDOĞMUŞ ÖĞRETMEN 

4 İzzet GÜRLER ÖĞRETMEN 

5 Celalettin Emre KUNT ÖĞRETMEN 

6 Özcan YAYLA ÖĞRETMEN 

7 Tayfun EMİRDOĞAN GÖNÜLLÜ VELİ  

8 Hakan KARACAKURT GÖNÜLLÜ VELİ 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  

 

 Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi tarafından kurum öğretmenlerine 

Stratejik Plan çalışma süreci ve planlamaları hakkında derinlemesine bilgi verilmiştir. Bu 

sayede tüm paydaşların planlama ve uygulama safhasında bilgi ve donanımlarından 

faydalanılması hedeflenerek karşılıklı etkileşim içerisinde hareket edilmiştir.  
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ÇALIŞMA TAKVİMİ 

2023 Stratejik Plan Çalışma Takvimi 

 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri 



 

 

 

 

 

 

 

2. BÖLÜM 
 

DURUM ANALİZİ 
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2.1. TARİHSEL GELİŞİM 

 

 

Okulumuz 1985 yılında Eğitim-Öğretim faaliyetine “Özel Muradiye Erkek Lisesi” 

olarak başlamış ve günümüzde “Muradiye Liseleri” ismiyle 30. yılını doldurmuştur. Pansiyon 

ve Eğitim-Öğretimin yapıldığı iki ayrı bloktan oluşmaktadır. 2005 tarihi itibariyle kolej 

ibaresini almış 22.09.2005 tarih 16757 sayılı program dönüştürme onayı ile Anadolu Lisesi 

statüsü öğretimine başlamıştır. Okulumuzda Fen Lisesi ve Anadolu Lisesi Programları 

uygulanmaktadır. Yabancı dil İngilizce ve Arapça’dır. Mezun ettiği bütün öğrencilerini 

üniversiteye yerleştirme başarısını göstermiştir. Mezun ettiği öğrencilerin büyük kısmını 

Türkiye’nin en seçkin üniversitelerine yerleştirmiştir. Özellikle Boğaziçi, ODTÜ, İTÜ, 

Bilkent gibi üniversitelere ağırlıklı olarak öğrenci göndermiştir. Okul Pansiyonumuz Ankara 

ve Türkiye’nin her yerinden öğrenci almaktadır. Paralı yatılı olan öğrencilerin bütün 

ihtiyaçları okulumuz tarafından karşılanmaktadır.  
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2.2. MEVZUAT ANALİZİ 

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 

23.07.1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

24.10.2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

22.05.2003  4857 İş Kanunu 

08.02.2007 26434 5580 Özel Öğretim Kurumları Kanunu  

 

 

YÖNETMELİK 

Yayımlandığı Resmi 
Gazete/Tebliğler 

Dergisi Adı 

Tarih Sayı 

20.03.2012 28239 Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği  

07.09.2013 28758 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği  

26.07.2014 29072 Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği  

13.01.2005 25699 
İlköğretim Ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği 

 

 

YÖNERGE 

Yayın 
Adı 

Tarih Sayı 

25.10.2013 3087071  Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi 

17.07.2014 3021081  Milli Eğitim Bakanlığı Standartlar Yönergesi  

 

 

 

 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogryonerge/ortogryon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogryonerge/ortogryon_1.html
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2.3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

OKUL ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 

Sınav işleri 

Sınıf geçme işleri 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri 

Personel işleri 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

Okul çevre ilişkileri 

Rehberlik 

Eğitim hizmetleri 

Öğretim hizmetleri 

Toplum hizmetleri 

Kulüp çalışmaları 

Diploma 

Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Burs hizmetleri 

Yurt hizmetleri 

Bilimsel araştırmalar 

Yaygın eğitim 

Mezunlar (öğrenci) 

Proje Çalışmaları  

Olimpiyat Çalışmaları  

Tiyatro Çalışmaları 

 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  

 

 

 

 

 



19 

 

      OKUL/KURUM FAALİYET ALANLARI 

FAALİYET ALANI  

(EĞİTİM) 

FAALİYET ALANI 

(YÖNETİM İŞLERİ) 

Hizmet–1 

Rehberlik Hizmetleri 

 Veli 
 Öğrenci 

 Öğretmen 
 Okul İdaresi  

 Rehberlik Alan Uzmanları   

Hizmet–1  

Öğrenci İşleri Hizmeti 

 Kayıt – Nakil işleri 
 Devam-devamsızlık 

 Sınıf geçme vb. 

 

Hizmet–2  

Sosyal Kültürel Etkinlikler 

 Meddahlık 
 Satranç 

 Ebru Sanatı 
 Hat Sanatı  
 Ney  

 Milli Manevi Değerler (Maket) 
 Şiir Yarışması  

 İl İçi ve İl Dışı Geziler  
 Veli Ziyaretleri  
 Öğrenci-Öğretmen Ev 

Ziyaretleri 
 

 

Hizmet–2  

Öğretmen İşleri Hizmeti 

 Derece terfi 
 Hizmet içi eğitim 

 Özlük hakları 
 

 

Hizmet–3 

Spor Etkinlikleri 

 Güreş  

 Futbol 
 Futsal  

 Voleybol 
 Bowling 
 Masa Tenisi  

 Okçuluk 
 Boks  

 Taekwondo 

 

 

 

Hizmet–4 

Yurt/Pansiyon Hizmetleri   

 Okul İdaresi  
 Öğrenci  

 Memur  
 Hizmetli  

 

                                                                                               Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  
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FAALİYET ALANI  

ÖĞRETİM 

FAALİYET ALANI  

MESLEK EDİNDİRME 

 

Hizmet–1 

Müfredatın işlenmesi 

 Planlama  

 Uygulama  

 Değerlendirme 

 

 

 

Hizmet–2  

Kurslar 

 Yetiştirme 

 Hazırlama 
 Etüt 

 

 

 

Hizmet – 3  

Proje/Olimpiyat Çalışmaları 

 TÜBİTAK Projeleri  
 AB Projeleri 

 Atılım Üniversitesi  
 TOBB Üniversitesi 
 21. Yy Yaşam Becerileri 

 Sosyal Projeler 
 Robotik Kodlama  

 Coğrafya Olimpiyatları  
 Felsefe Olimpiyatları  
 Bilimsel ve deneyler 

 Teknofest Yarışmaları 
 

 

 

                                                                                                                  Kaynak: Özel MuradiyeErkek Liseleri  
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S.No Faaliyetler 

Faaliyetlerin 

Dayandığı 

Mevzuat 

Ayrılan 

Mali 

Kaynak 

Mevcut 

İnsan 

Kaynağı 

Değerlendirme 

1 TÜBİTAK  
MEB Ortaöğretim 

Kurumları 

Yönetmeliği  

Yeterli  Yeterli  Aynı Kalmalı  

2 AB Projeleri  
MEB Ortaöğretim 

Kurumları 

Yönetmeliği  

Yeterli  Yeterli  Aynı Kalmalı  

5 
Atılım 

Üniversitesi  

MEB Ortaöğretim 
Kurumları 

Yönetmeliği  

Yeterli  Yeterli  Aynı Kalmalı  

6 Sosyal Projeler  
MEB Ortaöğretim 

Kurumları 
Yönetmeliği  

Yeterli  Yeterli  Aynı Kalmalı  

7 
Matematik 

Olimpiyatları  

MEB Ortaöğretim 
Kurumları 

Yönetmeliği  
Yeterli  Yeterli  Aynı Kalmalı  

8 
Fizik 

Olimpiyatları  

MEB Ortaöğretim 

Kurumları 
Yönetmeliği  

Yeterli  Yeterli  Aynı Kalmalı  

9 
Coğrafya 

Olimpiyatları  

MEB Ortaöğretim 

Kurumları 
Yönetmeliği  

Yeterli  Yeterli  Aynı Kalmalı  

10 
Felsefe 

Olimpiyatları  

MEB Ortaöğretim 
Kurumları 

Yönetmeliği  

Yeterli  Yeterli  Aynı Kalmalı  

 
11 

Robotik 
kodlama 

MEB Ortaöğretim 

Kurumları 

Yönetmeliği 
Yeterli  Yeterli  Aynı Kalmalı  

12 
21. yy Yaşam 

Becerileri 

MEB Ortaöğretim 

Kurumları 

Yönetmeliği 
Yeterli  Yeterli  Aynı Kalmalı  

13 
TOOB 

Üniversitesi 

MEB Ortaöğretim 

Kurumları 

Yönetmeliği 
Yeterli  Yeterli  Aynı Kalmalı  

14 
Bilimsel 

Deneyler 

MEB Ortaöğretim 

Kurumları 

Yönetmeliği 
Yeterli Yeterli Aynı Kalmalı 

15 
Teknofest 

Yarışmaları 

MEB Ortaöğretim 

Kurumları 

Yönetmeliği 
Yeterli Yeterli Aynı Kalmalı 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  
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2.4. PAYDAŞ ANALİZİ 

Stratejik Plan Çalışmaları çerçevesinde öncelikle paydaşlara planlama yapılabilmesi 

için genel bir bilgilendirme gerçekleştirilmiştir. İç ve dış paydaşlar bu bilgilendirmenin 

kapsamını oluşturmaktadır. Özellikle dış paydaşlardan olan “veli”leri sürece dâhil edebilmek 

amacıyla bir toplantı gerçekleştirilerek beyin fırtınası tekniğiyle Stratejik Plan Çalışmalarına 

katkı sağlanmıştır.  

Diğer taraftan Stratejik Plan Üst Kurulu ve ardından Stratejik Plan Ekibi oluşturularak 

çeşitli çalışma toplantıları ve görüşmeler gerçekleştirilmiştir.    

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Genel Müdür  1 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 1 

Okul Müdürü  1 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1 

Müdür Yardımcıları  2 Veli  290 

Öğretmenler  29   

İç Hizmetler Şefi 1   

Memur  2   

Sekreter 1   

Aşçı 1   

Güvenlik  2   

Hizmetli 12   

Öğrenci  290   

Okul Aile Birliği  2   

Servis Hizmetleri  1   

Kantin Hizmetleri   1   

   Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  
 

Stratejik Plan hazırlıkları sürecinde iç ve dış paydaşlarımızla çeşitli görüşmeler 

gerçekleştirilmiş ve toplantılar yapılarak paydaşların görüşleri alınarak planlama ve uygulama 

sürecinde bu paydaş görüşlerine hassasiyetle yaklaşılarak planlamaya yansıtılmıştır.  

Stratejik Plan hazırlama sürecinde sayısal verileri yukarıda yer alan İç ve Dış 

Paydaşlar ile süreç sürdürülerek hedef kitlemize mümkün olduğunca ulaşılması için azami 

gayret sarf edilmiştir.  
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Paydaş Analizi Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

H
İZ

M
E

T
 A

L
A

N
 

 

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen 

Önem 

S
o

n
u

ç
 

“Tam 5" "Çok 4"  

"Orta 3" "Az 2" "Hiç 1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış  

İl Milli Eğitim  

Müdürlüğü 
 X X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde olmamız 

gereken kurum 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
 X X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde olmamız 

gereken kurum 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

Veli  X X 
Doğrudan ve Dolaylı 

Hizmet Alan  
5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

Genel Müdür X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde olmamız 

gereken üst birim  

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

Okul Müdürü X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde  

olmamız gereken 

koordinatör/amir birim 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

Müdür  

Yardımcıları 
X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde  

olmamız gereken  

yardımcı birim 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

Öğretmenler X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde  

olmamız gereken 

uygulayıcı birim 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

İç Hizmetler  

Şefi 
X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde  

olmamız gereken  

teknik birimi 

4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

Memur X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde  

olmamız gereken  

destek birimi 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

Sekreter X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde  

olmamız gereken  

iletişim koordinasyon 

birimi 

4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  
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Paydaş Analizi Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

H
İZ

M
E

T
 A

L
A

N
 

 

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen 

Önem 

S
o

n
u

ç
 

“Tam 5" "Çok 4"  

"Orta 3" "Az 2" "Hiç 1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış  

Aşçı X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde  

olmamız gereken  

destek birimi 

3 4 

İzle, Birlikte 

Çalış  

Güvenlik X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde  

olmamız gereken  

destek birimi 

4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

Hizmetli X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde  

olmamız gereken  

destek birimi 

3 4 

İzle, Birlikte 

Çalış  

Öğrenci X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde  

olmamız gereken ana unsur 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

Okul Aile Birliği X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde  

olmamız gereken  

destek birimi 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

Servis  

Hizmetleri 
X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde  

olmamız gereken  

destek birimi 

4 5 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

Kantin  

Hizmetleri 
X  X 

Stratejik Plana ulaşmada 

işbirliği içinde  

olmamız gereken  

destek birimi 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte Çalış  

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  

 

Paydaş görüşleri değerlendirilmesi sonucunda SWOT analizlerinde sorgulaması 

yapılarak sorun alanları tespit edilmiş ve sorun alanları ve değerlendirmeler geleceğe yönelim 

bölümlerine yansıtılmıştır.     
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2.5. KURUM İÇİ ANALİZ 

Bu bölümde incelenecek konular alt başlıklar halinde verilmiştir. 

2.5.1. Örgütsel Yapı: 

 

 

Okul/Kurum Teşkilat Şeması 

 

 

                                                                                                            Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri 

 

 

 

 

Hayrullah KARAKUŞ 
Genel Müdür 

Volkan KARBAV 

 Okul Müdürü 

Abdullah YANIKOĞLU 
Müdür Yardımcısı 

Büro, 
Muhasebe ve 

Yardımcı 
Hizmetler 

Personeli 

Mustafa AKBIYIK 
Müdür Yardımcısı 

 

Kurullar ve 

Komisyonlar 

Sosyal Etkinlik 
Öğrenci 

Kulüpleri 

Branş 

Öğretmenleri 

Rehber 

Öğretmenler 
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Okul/Kurumlarda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar 
 

Kurul/Komisyon Adı Görevleri 

Edebiyat Zümresi Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Matematik Zümresi Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Fen Bilimleri Zümresi Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Sosyal Bilimler Zümresi Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

İngilizce Zümresi Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Rehberlik Zümresi Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Zümresi Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Beden Eğitimi Zümresi Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Disiplin Kurulu Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Onur Kurulu Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Okul Aile Birliği Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Anma ve Kutlama Komitesi Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Web - İnceleme Kurulu Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Satın alma ve Sayım Komisyonu Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Kütüphane Kaynakları Tespit Komisyonu Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Demokrasi ve Okul Meclisleri 
Sandık/Seçim Kurulu 

Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

TKY Kurulu Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Tanıtım, Mezunları İzleme, İstihdam, 

Mesleği Rehberlik ve Danışma 
Hizmetleri Kurulu 

Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Öğrenci Başarılarını İzleme ve 
Değerlendirme Komisyonu 

Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Kantin Denetleme Kurulu Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Değerler Eğitimi ve Değerler Yolculuğu 
Kurulu 

Yönetmelikle belirlenmiş görevler 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  
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2.5.2. İnsan Kaynakları  

2019 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 

S.No Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Yardımcısı  2 - 2 

Kaynak: Özel MuradiyeErkek Liseleri  

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

 

Eğitim Düzeyi 
2023 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

ÖnLisans - - 

Lisans 3 % 100 

Yüksek Lisans   

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri ve Ortaokulu  

 Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari İle Dağılımı 

 

Yaş Düzeyleri 
2023 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 - - 

30-40 2 % 75 

40-50 1 % 25 

50+...   

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri   

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

1-3 Yıl  

4-6 Yıl 1 

7-10 Yıl 1 

11-15 Yıl - 

16-20 Yıl 1 

21+....... üzeri - 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri   
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İdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları 

Adı ve Soyadı Görevi Katıldığı Çalışmanın Adı 

Volkan KARBAV 
Müdür 

 “21.Yüzyılda Eğitim Felsefesi Oluşturmak 

Ankara  

  “Öğrenci Merkezli Yönetim”           

Psikolog-Yazar Mehmet DİNÇ 

 “İdeal Eğitimci, İdeal Nesil”            

İlahiyatçı-Yazar Nurettin YILDIZ   

 “Çok Yönlü İnsan Yetiştirmek”                

Yrd. Doç. Lütfi ASLAN  

 Özel Muradiye Öğretim Kurumları Genel 

Müdürlüğü Mesleki Eğitim Çalışmaları 

Abdullah 

YANIKOĞLU 
Müdür 

Yardımcısı 

 “Öğrenci Merkezli Yönetim”           

Psikolog-Yazar Mehmet DİNÇ 

 “İdeal Eğitimci, İdeal Nesil”            

İlahiyatçı-Yazar Nurettin YILDIZ   

 “Çok Yönlü İnsan Yetiştirmek”                

Yrd. Doç. Lütfi ASLAN  

 Özel Muradiye Öğretim Kurumları Genel 

Müdürlüğü Mesleki Eğitim Çalışmaları 

Mustafa AKBIYIK Müdür 

Yardımcısı 

  “İdeal Eğitimci, İdeal Nesil”            

İlahiyatçı-Yazar Nurettin YILDIZ   

 “Çok Yönlü İnsan Yetiştirmek”                

Yrd. Doç. Lütfi ASLAN  

 Özel Muradiye Öğr. Kur. Genel Müdürlüğü 

Mesleki Eğitim Çalışmaları Faaliyetleri 

 

Kaynak: Özel Muradiye Ekek Liseleri   
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                                    2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 

S. No Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Rehberlik 1 1 2 

2 Edebiyat  4  4 

3 Matematik 6 - 6 

4 Fizik 2 - 2 

5 Kimya  1 1 2 

6 Biyoloji 2  2 

7 Tarih  2 - 2 

8 Coğrafya  2 - 1 

9 İngilizce  2 - 2 

10 Felsefe Grubu  1 - - 

11 Beden Eğitimi  1 - 1 

12 Bilgisayar  - 1 1 

13 Görsel Sanatlar - - - 

14 Müzik - - - 

15 Din Kül. ve Ahlak Bilgisi  2 - 2 

TOPLAM 26 3 29 

                                                                                 Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri   

 

 

    Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 6 

30-40 13 

40-50 8 

50+... 1 

                                                                                                            Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  
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Öğretmenlerin Hizmet Süreleri 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

1-3 Yıl 5 

4-6 Yıl 5 

7-10 Yıl 7 

11-15 Yıl 5 

16-20 Yıl 6 

21+... üzeri 1 

                                                                                                       Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  

 

 

     Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler 

2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

S. No Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur 3 - 
2lise          

1 üniv. 
5-2-15 3 

2 Hizmetli 7 6 

2 lise 11 

İlköğretim 

25-23-

19-12-1-

1-4-10-

4-4-3 

13 

3 Aşçı 1 - 1 Ortaokul 8 1 

4 

Güvenlik 2 - 1 lise 

1Yüksek 

Okul 

1er Yıl 2 

5 Sözleşmeli İşçi - - - - - 

6 Sigortalı İşçi - - - - - 

                                                                                                                  Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  
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Çalışanların Görev Dağılımı  

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul Müdürü 

 

1. Ders okutmak. 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 

uygun olarak görevlerini yürütmek. 

3. Okulun düzenli işlemesini sağlar. 
4. Okulun denetimini sağlar. 

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 
değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

6. Okul Müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

2 
Müdür 

Başyardımcısı 

 
1. Ders okutur. 

2. Müdürün birinci derecede yardımcısıdır.  
3. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 
4. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, 

personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, 
yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, 

temizlik, düzen, nöbet, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

5. Müdür başyardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer 

görevleri de yapar. 
 

3 
Müdür 

Yardımcısı 

 

1. Ders okutur.  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, 

personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, 
yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, 
koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 

olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 
3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer 

görevleri de yapar.  
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4 Öğretmenler 

 

 
1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş 

öğretmenleri tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 
derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 

okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, 
ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 

yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine 
getirmekle yükümlüdür. 

3. İlköğretim kısmında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; 
beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk 
bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş 

öğretmenlerince okutulur.  
4. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-

gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz 
önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen 
nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim 

yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan 
okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

5. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 
genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 
yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

6. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 
imzalar ve uygularlar. 

7. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 
işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur 
ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

 
 

5 

Yönetim İşleri 

ve Büro Memuru 
 

 

 
 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine 

verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  
2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 

yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, 
gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili 

yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından 
sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar 
ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  

6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de 
yaparlar. 
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6 

Yardımcı 

Hizmetler 
Personeli 

 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 
yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve 
dosyayı dağıtmak ve toplamak.  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek. 
3. Hizmet yerlerini temizlemek. 

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak.  
5. Nöbet tutmak.  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve 

malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 
yükümlüdürler. 

7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 
öğretmene karşı sorumludurlar. 
 

7 Kaloriferci 

 

1. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili 
hizmetleri yapar. 

2. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul 
yönetimince verilecek işleri yapar. 

3. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve 

nöbetçi öğretmene karşı sorumludur. 
4. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de 

yapar. 
 

8 

Gece Bekçisi  
ve  

Güvenlik  

 
1. Gece bekçisi veya nöbetle gece bekçiliği yapan 

hizmetlidir. 
2. Nöbeti süresince okul bina ve eklentilerinin güvenliğini 

sağlamak. 
 

9 Aşçı 

 

1. Mutfak ve yemekhanenin günlük, haftalık ve aylık 
temizliklerine dikkat etmek.  

2. Gıdaların sağlık kurallarına uygun olup olmadığını 

kontrol etmek, 
3. Ambardan çıkan malzemenin sağlıklı olup olmadığını 

kontrol etmek, 
4. Buzdolabının kullanış ve temizlik talimatnamesine 

uymak, 

5. Yemek numunelerinin uygun ortamda saklanmasını 
sağlamak. 

6. Mutfağın, yemekhanenin ve kullanılan araç–gereçlerin 
bakımına ve temizliğine dikkat etmek.  
 

                                                                                                                Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  
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Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans  
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2 2 - 2 290 29 290 6 11 4 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  



2.5.3. Teknolojik Düzey 

Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı (Yusuf Bayramdan alınacak)  
 

Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018 2019 2020 İhtiyaç 

Bilgisayar 45 48 48 - 

Yazıcı 13 13 13 - 

Tarayıcı 1 1 1 - 

Tepegöz - 8 8 - 

Projeksiyon - - - - 

Televizyon 3 2 3 - 

İnternet bağlantısı 2 2 1 - 

Fen Laboratuarı (Fizik-Kimya-Biyoloji) 3 3 - - 

Bilgisayar Lab. 1 1 - - 

Faks - - - - 

Video - -  - 

DVD Player - -  - 

Fotoğraf Makinesi 1 1 1 - 

Güvenlik Kamerası 30 45 47 - 

Okul/Kurumun İnternet sitesi 1 1  - 

Personel/e-mail adresi oranı % 80 % 99  - 

Akıllı Tahta 3 6 24 - 

                                                                                                           Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri   
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Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı  

Fiziki Mekân 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası   1 - 

Ekipman Odası    - 

Kütüphane   1 - 

Rehberlik Servisi   2 - 

Resim Odası    - 

Müzik Odası    - 

Çok Amaçlı Salon   1 - 

Ev Ekonomisi Odası    - 

İş ve Teknik Atölyesi    - 

Bilgisayar laboratuvarı   1 - 

Yemekhane   1 - 

Spor Salonu   1 - 

Otopark   1 - 

Spor Alanları   5 - 

Kantin   1 - 

Fen Bilimleri Laboratuarı                           

(Fizik – Kimya – Biyoloji) 
  3 - 

Atölyeler    - 

Bölümlere Ait Depo   1 - 

Bölüm Laboratuvarları   3 - 

Bölüm Yönetici Odaları    - 

Bölüm Öğretmen Odası   5 - 

Teknisyen Odası    - 

Bölüm Dersliği 

 

  2 - 

Arşiv   1 - 

                                                                                                  Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri 
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2.5.4. İstatistikî Veriler 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2023) 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam  

Öğretmen  

Sayısı 

Öğrenci Sayısı 
Toplam Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen Başına 

Düşen Öğrenci Sayısı 

Kız Erkek 

29  290 290 10.00 

                                                                                                                  Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  

 

 

                                                                                                                Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  

 

 

 

 

 

 

 

Yıllara Göre Ortalama  

Sınıf Mevcutları 

Yıllara Göre Öğretmen Başına  

Düşen Öğrenci Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

17 18 19 9 10 10 

 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2021 2022 2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı  264 - 251 - 290 

Toplam Öğrenci Sayısı 264 251 290 
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 Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  

 

 

 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  

 

 

Öğrencilerin Üniversite Sınavı Başarılarına İlişkin Bilgiler 

  2021 2022 2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı - 100 - 61 - 41 

Sınava Giren Toplam Öğrenci 

Sayısı ( Kız +Erkek ) 
100 61 41 

Ön Lisans Programlarına 

Yerleşen Öğrenci Sayısı 
4 6 5 

Lisans Programlarına Yerleşen 

Toplam Öğrenci Sayısı 
34 24 23 

Lisans ve Ön Lisans 

Programına Yerleşen      

Toplam Öğrenci Sayısı 

38 30 28 

Genel Başarı Oranı ( % ) % 38 % 49 % 68 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2019 – 2020 285 0 

2020 – 2021 264 1 

2021 – 2022 251 0 

2022 – 2023 290 0 
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Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 75 120 

Yemekhane 400 520 

Kütüphane  100 135 

Konferans Salonu 200 211 

Seminer Salonu 200 211 

                                                                                                                 Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri 

 

Yerleşim Alanı ve Derslikler 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri   

 

 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Basketbol Alanı - 15x28 m2 

Futbol Sahası - 30x60 m2 

Kapalı Spor Salonu 200  15x28 m2 

Diğer - - 

                                                                                            Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri 

 

 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

19.300 m2 4.300 m2 15.000 m2 
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2.6. ÇEVRE ANALİZİ 

2.6.1.  PEST- E (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

Politik ve Yasal Etmenler 

 

Ekonomik Çevre Değişkenleri 

 Milli Eğitim Bakanlığı Özel 
Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Milli Eğitim Bakanlığı 
Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliği 

 Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği 

 Veli Profili  

 Okulun Fiziki Şartları  

 Okulun Bulunduğu Yerleşim 
Alanı Özellikleri  

 

Sosyal-Kültürel Çevre Değişkenleri 

 

Teknolojik Çevre Değişkenleri 

 Okulun Bulunduğu Yerleşim 
Alanının Sosyo-Kültürel  
Özellikleri 

 

 
 

 

 Okulun Mevcut Teknolojik 
Alt Yapısı 

 Öğretmen ve Öğrencilerin 
Teknoloji Kullanabilme 
Durumları 

 

 

 

Ekolojik ve Doğal Çevre Değişkenleri Etik ve Ahlaksal Değişkenler 

 

 Okulun Bulunduğu Yerleşim 
Alanının Fiziki Yapısı ve Çevre 
Koşulları  

 

 

 

 

 

 

 

 Toplumsal Etik ve Ahlak 
İlkeleri 

 Okul Etik Sosyal Kulübü 
Faaliyetleri  

 Okul Değerler Eğitimi 
Çalışmaları  
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2.6.2. Üst Politika Belgeleri 

S. NO REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 61. Hükümet Programı 

9 61. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
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2.7. GZFT ANALİZİ 

Okulumuz, Ankara’nın merkez ilçelerinden birisi olan ALTINDAĞ ilçesinde 

bulunmaktadır. Okulumuz Altındağ ilçesinin gelişmekte olan bir bölgesi Karapürçek semtinde 

eğitim – öğretim faaliyetine devam etmektedir.  

 ÖZEL MURADİYE ERKEK LİSELERİ  GZFT (SWOT) Analizi hazırlanırken ilk 

önce dış paydaş görüş ve önerileri alınmıştır. İç paydaşların görüş ve önerilerini almak için 

yapılan toplantı ve görüşmelerde dış paydaş değerlendirme sonuçları da paylaşılmıştır. Paydaş 

görüş ve önerilerinin alınmasında anket, mülakat, beyin fırtınası ve istasyon v.b. yöntem ve 

teknikleri kullanılmıştır. 

 Güçlü yönlerimiz okulumuzun hedeflere ulaşabilmesi için avantaj sağlayacak 

nitelikleri, zayıf yönlerimiz ise okulumuzun dezavantaj oluşturacak nitelikleri göstermektedir.  

Zayıf ve güçlü yönlerimiz okulumuzun iç faktörleridir. Okulumuza yönelik fırsatlar ve 

tehditler dış faktörlerdir. Bu faktörlerin tespitinde PEST analizi kullanılmıştır. ÖZEL 

MURADİYE ERKEK LİSELERİ  GZFT (SWOT) analizi, MEB 2023-2027 Stratejik Plan 

temel yapısında belirlenen erişim, kalite, kapasite temalarıyla ilişkilendirilmiş, çalışanları ile 

yapılan genel değerlendirmedeki oylama sonuçlarına göre öncelik sırası dikkate alınarak 

gruplandırılmıştır. 

 Stratejik Planlama Ekibi toplantısında GZFT analizi için yapılacak çalışmalar 

belirlenmiştir. Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi katılımcıların ifade ettikleri 

fikirleri Stratejik Plan Planlama ve Değerlendirme toplantılarında belirlenen 

önceliklendirmeye göre sıralama düzenlenmiştir.  

 

Güçlü Yönler (2023) 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite  

1. Okulun merkezi yerde 
olması 

2. Zorunlu eğitim nedeni 
ile kayıtsız öğrenci 
kalmaması 

3. Okul web sitesinin 
güncel olması 

4. E-okul yazılımlarının 
kullanılması 

5. Okulda sosyal ağların 

kullanılması 
6. Engelli rampası 

bulunması 

1. Çalışkan ve idealist 
bir yönetici 

kadrosunun olması. 
2. Başarılı ve idealist bir 

öğretmen kadrosunun 

olması. 
3. Oturmuş eğitim 

sistemi ve sürekli 
başarılarıyla iyi bir 
imaja sahip olunması. 

4. Rehber öğretmen 
sayısının yeterli 

olması. 

1. Yatılılık imkânının 
olması 

2. Okul mülkiyetinin 
kuruma ait olması 

3. Burslu öğrenci 

okutma imkânının  
olması. 

4. Yeterli yeşil alan ve 
kapalı spor salonunun 
bulunması.  

5. Kuruma ait bir 
yemekhanesinin 

bulunması.  
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7. Okul Aile Birliğinin 
etkin bir çalışma 
içerisinde olması 

 

8. K12 Otomasyon 

Sisteminin bulunması 
 

 

 

5. Eğitim programının 

sosyal aktivitelerle 
desteklenmesi. 

6. Sosyo - kültürel 

faaliyetlerde başarılar 
sağlanması 

7. Öğle aralarının sosyal, 
sportif ve kültürel 
aktivitelerle 

desteklenmesi. 
8. Eğitimde Kalite 

Yönetim Sistemini 

benimsemiş olması 

9. Kurum kültürünün 

gelişmiş olması. 

10. Bir kısım yardımcı 
personelimizin 

zanaatkâr kişilerden 
oluşması. 

11. Projelerin üretilmesi 

ve sürekliliği 

12. Projelerin 

uygulanması. 

13. Üretilen projeleri 

kurum ve velilerin 

desteklemesi 

14. Hizmet içi eğitimlerle 

öğretmen 

niteliklerinin 

arttırılması. 

15. Sorunların çözümünde 

iletişim odaklı 

olunması 

16. Toplumsal sorumluluk 

faaliyetlerine önem 

vermesi 

17. Ekip ruhunun olması 

18. Bütçe gelirlerinin 

etkili ve verimli 

kullanılması 

 

 

6. Kampus okul 

ortamının getirdiği 
imkânlardan 
faydalanabilme ve 

güvenlik birimi 
tarafından korunması. 

7. Okulumuzda 
teknolojik alt yapının 
olması 

8. Teknolojik donanıma 
sahip olması. 

9. Okulumuzun  insan 
kaynaklarının yeterli 
olması 

10. Kantin gelirlerin 
olması 

11. Sınıf mevcutlarının 
standartlara uygun 
olması 

12. Okulumuzun dış 
görünümünün 

yeterince modernize 
edilmesi 
 

 

 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri 
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Zayıf Yönler(2023) 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 

 

 

 

1. Personele yönelik 

yeterince sosyal aktivite 

düzenlenmemesi. 

2. Öğrencilerin tasarruf 

bilinci ve 

uygulamalarına 

yeterince dikkat 

etmemesi. 

3. Bir kısım öğrencilerin 

bilinçsiz teknoloji 

kullanımı. 

4. Uluslar arası proje ve 

olimpiyat çalışmalarına 

yeterince katılımın 

sağlanamaması.  

5. Ders saatlerinin fazla 

olması 

6. Müfredat yoğunluğu 

nedeniyle sosyal ve 

kültürel çalışmalara 

yeterince zaman 

ayrılamaması. 

 

 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  
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Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  

Fırsatlar(2023) 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite  

1. Kurum Ankara’nın gelişen 

bir bölgesinde olması. 
Kurumun başkentte 

olmasının gelişim  
konusunda imkânlar 
sunması.  

2. Konumu nedeniyle ulaşım 
kolaylığının olması. 

3. Burslu okumaya hak 
kazanabilecek nitelikli 
öğrenci potansiyelinin 

kolay bir şekilde kurumla 
iletişim sağlaması.  

4. Milli Eğitim Bakanlığı'na 

yakın olması nedeni ile 

kolay ve çabuk erişim 

sağlanması. 

5. İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne yakın 

olması.  

6. Üniversitelerin akademik, 

bilimsel, sosyal birim ve 

kurumlarına kolay erişim 

sağlanması ve bunlardan 

yararlanılması.  

7. Teknolojik imkanların 

artmasıyla idare-veli-

öğretmen ve öğrenci 

iletişiminin çok yönlü 

sağlanabilmesi. 

8. Kültür merkezlerine yakın 

olması. 

9. Altındağ Altınköy Açık 

Hava Müzesine yakın 

olması. 

10. Kamu ve özel sektörde 

rehberlik hizmeti 

alınabilecek uzmanların 

olması ve onlara ulaşma 

kolaylığının olması. 

1. Okulun çevrede saygın bir 

imajının olması. 

2. Okula yönelik veli ve 

toplum desteğinin olması. 

3. Geniş bir paydaş kitlesinin 
olması. 

4. Özel ve Resmi kurumlarla 

iletişiminin güçlü olması. 

5. Vakıf dernekler, Sivil 

Toplum Kuruluşları 

(STK) ve hayırseverlerle 

iletişimin güçlü olması. 

6. Teknolojik gelişmeleri 

takip ediyor olması. 

7. Türkiye’nin uluslararası 
platformda saygınlığı olan 

üniversitelerin ilimizde 
olması. 

8. Kurum başarılarının 
reklam ve tanıtım 
yapılarak kolay 

duyulabilmesi ve 
çalışmalarla gelişim 

imkânının olması. 
9. Kuruma bağlı diğer 

okullar arasında 

koordineli bir şekilde bilgi 
akışının olması. 

 

1. Hizmet içi eğitim 

hizmeti alınabilecek 

çeşitli kurumların 

olması. 

2. Hayırseverler sosyal 

ve ekonomik 

katkılarının 

sağlanması. 

3. Okulumuzun tam 

teşekküllü devlet 

hastanelerine yakın 

olması. 

4. Kitle iletişim 

araçlarını etkin 

olarak 

kullanılabilme 

kapasitesinin 

olması. 

5. Belediyenin eğitim 

çalışmalarına destek 

vermesi. 
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Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Tehditler(2023) 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite  

1. Devlet okullarındaki fiziki 

şartların artması.  
2. Burslu öğrenci okutan özel 

okulların artması. 
3. Öğrenci ve ailelerin meslekler 

ve iş hayatı ile ilgili yeterli 

bilgiye sahip olmaması. 
4. Okula servis aracıyla 

ulaşımın sağlanması 

nedeniyle zaman kaybı 

oranının artması. 

5. Nüfus hareketleri ve 

kentleşmede yaşanan hızlı 

değişim. 

6. Toplumda şiddet olaylarının 

oranlarında artış olması. 
7. Metropol olmasından dolayı 

toplumda kaynaşma-

bütünleşmenin yeterince 

olmaması. 

 

 
 

 

 
 

1. Eğitim programlarının 

sürekli değişmesi. 

2. Üstün nitelikli öğrenci 
sayısının azlığı 

3. Nitelikli öğretmenlerin 

resmi kurumlara 
geçme arzusunun 

olması. 
4. Görsel ve yazılı 

basının eğitim çağı 

çocuk ve gençler 
üzerindeki bazı 

olumsuz etkileri.  
5. Gelişmekte olan bir 

semt olması ve 

dolaysıyla nüfus 

yapısının kozmopolit 

olması. 

6. Toplumda 

kaynaştırma-

bütünleştirme 

uygulamalarının 

yaygınlaştırılmasına 

yönelik çalışmaların 

yeterince 

algılanamaması. 

 
 

 

1. Ankara 

genelinde ve 
diğer illerde özel 

okulların ve 
yatılık imkânının 
artması. 

2. Gelişen ve 

değişen 

teknolojiye 

uygun donatım 

maliyetlerinin 

yüksek olması. 

3. Bilişim ve bilgi 

sistemlerine 

yönelik 

tehditlerin olması 

(Siber zorbalık 

vb.) 
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2.8. SORUN ALANLARI 

 

TEMA -1 : Eğitim – Öğretim’de Erişim  

 Ülke Genelinde Burslu Öğrenci Okutan Özel Okulların Artışı 

 Üstün Nitelikli Öğrenci Kapasitesinin Sınırlı Olması 

 İl Dışı Nitelikli Öğrenci Katılımının Zorlaşması  

 Kurum Bölgesinde Özel Okul Sayısının Artması. 

 Kurum Bölgesinde Alternatif Yatılılık İmkânının Artması  

 Kurum Yerleşkesinin Merkeze Uzak Olması  

 

TEMA -2 : Eğitim – Öğretim’de Kalite  

 Fiziki Şartların Modernleştirilmesinin Zorluğu  

 Başarının Uluslararası Seviyeye Taşınamaması  

 Sportif Faaliyette Bulunan Öğrenci Portföyüne Son Zamanlarda Alternatif Okulların 

İlgisinin Artması  

 

TEMA -3 : Kurumsal Kapasite 

 İdari Kadronun Gelişimi İçin Özel Zamanın Ayrılamaması  

 Akademik Personelin Gelişimi Açısından Özel Zamanın Ayrılamaması  

 Hizmetiçi Eğitim Faaliyetlerinin Eğitim – Öğretimi Aksatma Endişesi  
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3. BÖLÜM 
 

TEMA, AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER 
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GELECEĞE YÖNELİM 

 

Okulumuz çalışanlarının tamamından, paydaşlarımızla yapılan toplantılar ve anket 

yolu ile görüşler alınarak, stratejik plan ekibi ile yapılan toplantılar sonucu misyonumuz, 

vizyonumuz ve temel değerlerimiz belirlenmiştir. 

Paydaşlarımız tarafından ne, neden, kim/kime, nasıl? Sorularına verdikleri cevaplar 

doğrultusunda misyonumuz oluşturulmuştur. 

 

 

3.1.  

MİSYON 

Toplumumuzun değerleriyle örtüşen, kurum kültürümüze uyan kaliteli eğitim – 

öğretim veren lider ve örnek bir kurum oluşturmak. 

 

 

 

 

VİZYON 

Önce İnsan, Sonra Liderler Yetiştirmek. 
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3.2. TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

 

İLKELERİMİZ 

 Kalitelilik 

 İstikrarlık  

 Sinerji Oluşturma  

 Sürekli Yenilenme 

 Karşılıklı Saygı  

 Paylaşımcılık  

 Şeffaflık  

 Güvenirlilik  

 Katılımcılık  

 Öncü Olma  

 Sistemlilik  

 Standartlara Uygunluk  

 Doğruluk  

 Adalet  

 Profesyonellik  

 Diğerkamlık  

 Fedakarlık  

 Nezaket  

 Alçak Gönüllülük  

 Bilimsellik 

 Disiplin  

 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri 
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DEĞERLERİMİZ 

 

 Sonuç değil süreç odaklı olma. 

 İlişkilerde açık, güvenli ve saygı esaslı olma.  

 İnsana insan olduğu için değer verme. 

 Birlik ve takım ruhu ile çalışma. 

 Çalışmalarda hedef odaklı olma. 

 Milli ve Manevi Kültür birikimiyle fedakârca çalışma isteği. 

 İnsan odaklı çalışma arzusu. 

 Güçlü bir sorumluluk bilinci ile çalışma. 

 Karar almada paylaşımcı ve katılımcı anlayışla hareket etme. 

 “Önce İnsan, Sonra Liderler” yetiştirilir anlayışla hareket etme. 

 Öğrencilerin daha başarılı olmaları için özel planlama yapabilme. 

 Her yerde ve her zaman eğitim anlayışıyla hareket etme. 

 Amatör ruhla profesyonelce çalışma. 

 Araştırarak, yaparak, yaşayarak öğrenmeyi ilke edinme. 

 Etkili iletişimi önemseme. 

 “Hayat Boyu Eğitim Felsefesi”ne sahip olma. 

 Sorun odaklı değil, çözüm odaklı olma. 

 Geçmişin verdiği güçle gelecekten umutlu olma. 

 Eğitimin temelinin sevgiden kaynaklandığı bilincine sahip olma. 

 Öğrenci ile birlikte Aile’ nin eğitime katılmasını önemseme. 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  
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3.3 / 3.4 / 3.5 / 3.6                                                 TEMA 1 : Eğitim – Öğretim’de Erişim 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube 

/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2023 

(TL) 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Bursluluk Sınavı  
Okul 

Müdürlüğü 

1 Mart – 30 Nisan 

2023 
10.000 15.000 17.500 20.000 22.500 85.000 

Okul Tanıtıcı Reklam ve Afiş 

Çalışması 

Okul 

Müdürlüğü 

1 Nisan – 1 Eylül 

2023 
50.000 75.000 100.000 125.000 150.000 500.000 

                                                                                                                                                                                                                                          Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri   

TEDBİRLER: Stratejik Planlama ve Hedefler çerçevesinde Genel Müdürlüğümüz bünyesinde nitelikli öğrenci mevcudunun il içi ve ülke bazında 

arttırılmasını sağlayabilmek için bursluluk sınavının her yıl muntazaman düzenlenmesine karar verilmiştir. Nitelikli öğrenci sayısının arttırılmasına yönelik 

genel bütçeden pay ayrılarak yazılı ve görsel basında görünür olabilmek için okulu tanıtıcı reklam ve afiş çalışması yapılmasına karar verilmiştir. 

SAM 1 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl                  Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 1 2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026 2027 

PG 1.1.1. 
Okul Öğrenci Mevcudunun 
Arttırılması (öğrenci sayısı) 

264 251 290 290 319 351 386 425 425 

PG 1.1.2. 
İl Dışı Nitelikli Öğrencilerin 
Erişimi (öğrenci sayısı)   

19 17 15 15 19 25 31 39 39 

 Stratejik Amaç 1. 

Bireyin eğitim – öğretim hizmetinden eşit ve adil şartlar altında 

faydalanabilmesi. 

 Stratejik Hedef 1.1. 

Kurumumuzda eğitim alan öğrencilerimizin 2023 – 2027 aralığında 

mevcut sayısının % 10 oranında arttırmak.   
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3.3 / 3.4 / 3.5 / 3.6                                                      TEMA 1.1 : Eğitim ve Öğretimde Erişimin Artırılması 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME            Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri   

FAALİYET VEYA PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube/

Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2023 

(TL) 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Alan Taraması 

Okul 

Yönetimi ve 

Öğretmenler 

1 Nisan – 1 Eylül 

2023 
20.000 25.000 30.000 35.000 10.000 120.000 

Broşür, Sosyal Medya ve Afiş 
Okul 

Yönetimi 

1 Nisan – 1 Eylül 

2023 
50.000 75.000 100.000 125.000 150.000 500.000 

Seminer 
Okul 

Yönetimi 

1 Nisan – 1 Eylül 

2023 
10.000 12.500 15.000 17.500 20.000 75.000 

TEDBİRLER: Stratejik Planlama ve Hedefler çerçevesinde nitelikli öğrenci mevcudunun il içi ve ülke bazında arttırılmasını sağlayabilmek için il içi ve il 

dışında Okul Müdürümüz Volkan KARBAV başkanlığında Tanıtım, Mezunları İzleme, İstihdam, Mesleki Rehberlik ve Danışma Hizmetleri Kurulu tarafından 

alan taraması yapılarak çeşitli broşür ve afiş çalışmaları yapılmaktadır. Ayrıca tanıtım semineriyle çalışmalar desteklenmektedir. 

SAM 1 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl                  Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026 2027 

PG 1.2.1. 
Okul Öğrenci Mevcudunun 

Arttırılması (öğrenci sayısı) 
264 251 290 290 319 351 386 425 425 

PG 1.2.2. 
İl Dışı Nitelikli Öğrencilerin 

Erişimi (öğrenci sayısı)  
19 17 15 15 19 25 31 39 39 

 Stratejik Amaç 1. 

Okulumuzda eğitim –öğretime devam eden öğrenci sayısının 

arttırılması. 

 Stratejik Hedef 1.2.  

2023 Eğitim- Öğretim yılında okulumuzdaki devamlı öğrenci 

sayısının planlı olarak kademeli olarak arattırmak. 
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3.3 / 3.4 / 3.5 / 3.6                                                         TEMA 2 : Eğitim – Öğretim’de Kalite  

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME           Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri ve Ortaokulu  

FAALİYET VEYA PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube/

Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2023 

(TL) 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Ulusal Proje ve Olimpiyat 
Çalışmalarına Katılım  

Okul 

Yönetimi ve 

Zümreler 

1 Ekim – 30 Nisan 

2023 
20.000 30.000 40.000 50.000 60.000 250.000 

Kütüphaneden Aktif Faydalanma  
Okul 

Yönetimi ve 

2023-2024 Eğitim 

Öğretim Yılı  
5.000 7.500 10.000 12.500 15.000 50.000 

TEDBİRLER: Stratejik Planlama ve Hedefler çerçevesinde kurum kalitesini yükseltmek amacıyla kütüphane kaynaklarının arttırılması ve ulusal proje ve 

olimpiyat çalışmalarına öğretmen ve öğrencilerin maksimum düzeyde katılımını sağlayamaya yönelik özel bütçe ayrılarak çalışma lar desteklenmektedir.  

 

SAM 2 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl          Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026 2027 

PG 2.1.1. 
Ulusal Proje ve Olimpiyat 
Çalışmalarına Katılım  (öğr.say) 

34 35 37 31 40 45 48 50 50 

PG 2.1.2. 
Kütüphaneden Aktif 
Faydalanma (öğrenci sayısı)    

164 202 225 290 300 310 320 330 330 

 
Stratejik Amaç 2. Ulusal ve uluslararası ölçütlerde girişimci, yaratıcı, 

özgüven ve sorumluluk sahibi mutlu bireyler yetiştirilmesi. 

 Stratejik Hedef 2.1. Öğrencilerimizin akademik ve sosyal 

gelişimlerine yönelik ulusal ve uluslararası faaliyetlere katılım 

oranının planlanan hedefler çerçevesinde arttırmak. 
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3.3 / 3.4 / 3.5 / 3.6                                                       TEMA 2.1 : Eğitim – Öğretim’de Kalitenin Arttırılması 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME            Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri 

FAALİYET VEYA 

PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2023 

(TL) 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Olimpiyat Çalışmalarına Ödül  Okul Yönetimi  
1 Ekim – 30 Nisan 

2023 
10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 100.000 

Kütüphanenin Aktif Kullanımı 
Okul Yönetimi 

ve Kütüphaneci 

2023-2024 Eğitim 

– Öğretim Yılı  
2.000    3.000 4.000 5.000 6.000 20.000 

Sportif Başarılara Teşvik Okul Yönetimi  
2023-2024 Eğitim 

Öğr. Yılı 
10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 100.000 

TEDBİRLER: Stratejik Planlama ve Hedeflere göre kurum kalitesini yükseltmek amacıyla sportif başarıları teşvik etmek, kütüphaneden yararlanmayı 

arttırmak ve ulusal proje ve olimpiyatlarda maksimum düzeyde katılımı ve başarıyı sağlayamaya yönelik ödüllendirme çalışmaları yürütülmektedir.   

SAM 2 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl                   Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026 2027 

PG 2.2.1. 
Ulusal Proje ve Olimpiyat 
Çalışmalarına Katılım(öğr. say.) 

34 35 37 31 40 45 48 50 50 

PG 2.2.2. 
Kütüphaneden Aktif 

Faydalanma  (öğrenci sayısı) 
164 202 225 290 300 310 320 330 330 

 
Stratejik Amaç 2. Ulusal proje ve olimpiyat çalışmalarına katılımın 

arttırılarak araştırma ve geliştirme niteliğine sahip öğrenci potansiyelin 

arttırılması. 

 Stratejik Hedef 2.1. Öğrencilerin akademik ve sosyal düzeylerini 

geliştirmek amacıyla yazılı ve basılı kaynaklardan azami derecede 

faydalandırmak. 
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3.3 / 3.4 / 3.5 / 3.6                                                             TEMA-3 : Kurumsal Kapasite  

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME            Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri   

FAALİYET VEYA PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube/

Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2023 

(TL) 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Kurumsal Kapasiteyi Artırıcı 

Hizmetiçi Eğitim  

Okul      

İdaresi  
1 Ekim/30 Mayıs  8.000 10.000 12.000 14.000 16.000 60.000 

Kurumsal Eğitimci Portföy 
Kapasitesini Artırıcı Bilimsel 

Çalışmalara Yönlendirilmesi  

Okul      

İdaresi  
15 Eylül/30 Mayıs  6.000 8.000 10.000 12.000 14.000 50.000 

TEDBİRLER: Stratejik Planlama ve Hedeflere göre kurumsal kapasiteyi geliştirmek amacıyla öğretmen başına düşen öğrenci sayısının MEB’ nın hedefi 

olan 18-20 öğrencinin çok daha altında 9 – 11 öğrenciye bir sorumlu öğretmen düşecek bir orana getirmek için çalışmalar 

gerçekleştirilmektedir.Kurumsalkapasiteyi doğrudan etkilemekte olan eğitim personelinin (idareci – öğretmen) akademik yeterliliğini geliştirilmesine yönelik 

kurumsal destek sağlanılmaktadır. Lisansüstü eğitim (mastır-doktora) çalışmaları yapan eğitim personelinin desteklenmesi ve kurum tarafından teşvik edilmesi 

sağlanmaktadır. Diğer taraftan kurumsal kapasiteyi maksimum derecede etkinleştirmek ve geliştirmek amacıyla kurumsal kapasiteyi artırıcı hizmet içi eğitim 

çalışmaları yürütülmektedir. 

SAM 3 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl                   Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2021 2022 2023 2023 2024 2025 2026 2027 

PG 3.1.1. 
Öğretmen başına düşen  

öğrenci sayısı     (öğrenci sayısı)                         
9,00 8.00 10,00 11,00 10.50 10.00 10.00 11.00 11.00 

PG 3.1.2. 
Lisansüstü eğitimi tamamlayan 

personel oranı                       (%) 
         

 Stratejik Amaç 3. Eğitimde kaliteyi arttırmak amacıyla okulumuzun 

fiziki ve bilimsel alt yapısının geliştirilmesi. 

 Stratejik Hedef 3.1. Kurumsal eğitim hizmetlerinin etkin bir şekilde 

yürütülebilmesi için insan kaynaklarının yapısını ve niteliğini 

geliştirmek. 
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3.7. 

TEMA-1 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

Eğitim – 
Öğretim’de 

Erişim 

Bireyin eğitim – öğretim hizmetinden eşit ve adil şartlar 

altında faydalanabilmesi. 
Kurumumuzda eğitim alan öğrencilerimizin 2023 – 2027 aralığında 

mevcut sayısının % 10 oranında arttırmak. 

Okulumuzda eğitim –öğretime devam eden öğrenci 
sayısının arttırılması. 

2023 Eğitim- Öğretim yılında okulumuzdaki devamlı öğrenci sayısının 
planlı olarak kademeli olarak arttırmak. 

TEMA-2 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

Eğitim – 

Öğretim’de 
Kalite 

Ulusal ve uluslararası ölçütlerde girişimci, yaratıcı, 

özgüven ve sorumluluk sahibi mutlu bireyler 

yetiştirilmesi. 

Öğrencilerimizin akademik ve sosyal gelişimlerine yönelik ulusal ve 

uluslararası faaliyetlere katılım oranının planlanan hedefler çerçevesinde 

arttırmak. 

Ulusal proje ve olimpiyat çalışmalarına katılımın 

arttırılarak araştırma ve geliştirme niteliğine sahip öğrenci 

potansiyelin arttırılması. 

Öğrencilerin akademik ve sosyal düzeylerini geliştirmek amacıyla yazılı 

ve basılı kaynaklardan azami derecede faydalandırmak. 

TEMA-3 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

Kurumsal 
Kapasite 

Eğitimde kaliteyi arttırmak amacıyla okulumuzun fiziki 

ve bilimsel alt yapısının geliştirilmesi. 
Kurumsal eğitim hizmetlerinin etkin bir şekilde yürütülebilmesi için 

insan kaynaklarının yapısını ve niteliğini geliştirmek. 

                                                                                                                                                                                                                                Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri   

 

 

 

 



58 

 

ÖZEL MURADİYE LİSELERİ 

STRATEJIK PLANI 2023 YILI EYLEM PLANI 
A

M
A

Ç
 N

O
 

STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETLER 

VEYA 

PROJELER 

MEVCUT 

DURUM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

T
Ç

E
 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

Ş
U

B
A

T
 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Z
İR

A
N

 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
S

T
O

S
 

E
Y

L
Ü

L
 

E
K

İM
 

K
A

S
IM

 

A
R

A
L

IK
 

2
0

2
4

 

2
0

2
5

 

2
0

2
6

 

2
0

2
7

 

T
e
m

a
 1

 /
 E

ğ
it

im
 –

 Ö
ğ

re
ti

m
’d

e
 E

ri
şi

m
 

B
ir

e
y

in
 h

a
k

k
ı 
o

la
n

 e
ğ

it
im

 v
e
 ö

ğ
re

ti
m

in
 e

k
o

n
o

m
ik

, s
o

sy
a
l,

 k
ü

lt
ü

re
l 
fa

rk
lı

lı
k

 v
e
 

d
e
z
a
v

a
n

ta
jl

a
rı

n
d

a
n

 e
tk

il
e
n
m

e
d

e
n

 e
şi

t 
v

e
 a

d
il

 ş
a
rt

la
r 

a
lt

ın
d

a
 t
a
m

a
m

la
m

a
sı

n
ı 

sa
ğ

la
y

a
b

il
m

e
k

 /
 

O
k

u
lu

m
u

z
d

a
 e

ğ
it

im
 –

ö
ğ

re
ti

m
e
 d

e
v

a
m

 e
d

e
n

 ö
ğ

re
n

c
i 

sa
y

ıs
ın

ı 
a
rt

ır
m

a
k

. 

K
u

ru
m

u
m

u
z
d

a
 e

ğ
it

im
 –

 ö
ğ

re
ti

m
 a

lm
a
k

 i
st

e
y

e
n

 t
ü

m
 

k
a
d

e
m

e
d

e
k

i 
ö

ğ
re

n
c
il

e
ri

n
 m

ü
m

k
ü

n
 o

ld
u

ğ
u

n
c
a
 

e
ri

şi
m

 i
m

k
â
n

la
rı

n
ın

 a
rt

ır
m

a
k

 v
e
 p

la
n

la
n

a
n

 s
ü

re
c
i 

e
n

 i
y

i 
şe

k
il

d
e
 t
a
m

a
m

la
m

a
la

rı
n

ı 
sa

ğ
la

m
a
k

. 

 

Alan 

Taraması  
3000 kişi 250 kişi  

Okul 

Yönetimi  

2
0

.0
0

0
 T

L
 

Genel 

Müdürlük 

T
a
n

ıt
ım

ı 

T
a
n

ıt
ım

ı 

S
ın

a
v

ı 
İl

a
n

ı 

S
ın

a
v

  

S
ın

a
v

 

S
o

n
u

ç
  

K
a
y

ıt
 

K
a
y

ıt
 

K
a
y

ıt
  

P
la

n
la

m
a
 

P
la

n
la

m
a
 

P
la

n
la

m
a
 

2
5

.0
0

0
 T

L
 

3
0

.0
0

0
 T

L
 

3
5

.0
0

0
 T

L
 

4
0

.0
0

0
 T

L
 

Broşür Afiş  

ve Sosyal 

Medya  

3500 kişi 1000 kişi 
Okul 

Yönetimi 

5
0

.0
0

0
 T

L
 

Genel 

Müdürlük 

T
a
n

ıt
ım

ı 

T
a
n

ıt
ım

ı 

T
a
n

ıt
ım

ı 

T
a
n

ıt
ım

ı 

T
a
n

ıt
ım

ı 

S
o

n
u

ç
 

S
o

n
u

ç
 

S
o

n
u

ç
 

S
o

n
u

ç
 

P
la

n
la

m
a
 

P
la

n
la

m
a
 

P
la

n
la

m
a
 

1
5

.0
0

0
 T

L
 

1
0

0
.0

0
0

 T
L

 

1
2

5
.0

0
0

 T
L

 

1
5

0
.0

0
0

 T
L

 

Seminer 500 kişi 500 kişi 
Okul 

Yönetimi 

1
0

.0
0

0
 T

L
 

Genel 

Müdürlük 

P
la

n
la

m
a
  

G
ö

rü
şm

e
 

S
e
m

in
e
r 

P
la

n
la

m
a
  

G
ö

rü
şm

e
 

S
e
m

in
e
r 

P
la

n
la

m
a
  

G
ö

rü
şm

e
 

S
e
m

in
e
r 

P
la

n
la

m
a
 

P
la

n
la

m
a
 

P
la

n
la

m
a
 

1
2

.5
0

0
 T

L
 

1
5

.0
0

0
 T

L
 

1
7

.5
0

0
 T

L
 

2
0

.0
0

0
 T

L
 

2
0

1
5

 E
ğ

it
im

- 
Ö

ğ
re

ti
m

 y
ıl

ın
d

a
 

o
k

u
lu

m
u

z
d

a
k

i 
d

e
v

a
m

lı
 ö

ğ
re

n
c
i 

sa
y

ıs
ın

ın
 p

la
n

lı
 o

la
ra

k
 k

a
d

e
m

e
li

 

o
la

ra
k

 a
ra

tt
ır

m
a
k

. 

 

Bursluluk 

Sınavı 
5000 kişi 800 kişi  

Okul 

Yönetimi 

1
0

.0
0

0
 T

L
 

Genel 

Müdürlük  

P
la

n
la

m
a
  

D
u

y
u

ru
  

T
a
n

ıt
ım

  

S
ın

a
v

 

S
ın

a
v

  

S
o

n
u

ç
  

D
e
ğ

e
rl

e
n

d
ir

m
e
  

D
e
ğ

e
rl

e
n

d
ir

m
e
 

K
a
y

ıt
  

P
la

n
la

m
a
 

P
la

n
la

m
a
 

P
la

n
la

m
a
 

1
5

.0
0

0
 T

L
 

1
2

.5
0

0
 T

L
 

2
0

.0
0

0
 T

L
 

2
2

.5
0

0
 T

L
 

Okul Tanıtıcı 

Reklam ve 

Afiş 

Çalışması  

500.000 

kişi  
10.000 kişi 

Genel 

Müdürlük  

ve Okul 

Yönetimi   5
0

.0
0

0
 T

L
 

Genel 

Müdürlük 

T
a
n

ıt
ım

ı 

T
a
n

ıt
ım

ı 

T
a
n

ıt
ım

ı 

T
a
n

ıt
ım

ı 

T
a
n

ıt
ım

ı 

S
o

n
u

ç
 

S
o

n
u

ç
 

S
o

n
u

ç
 

S
o

n
u

ç
 

P
la

n
la

m
a
 

P
la

n
la

m
a
 

P
la

n
la

m
a
 

9
5

.0
0

0
 T

L
 

1
0

0
.0

0
0

 T
L

 

1
2

5
.0

0
0

 T
L

 

1
5

0
.0

0
0

 T
L

 



59 

 

ÖZEL MURADİYE LİSELERİ  

STRATEJIK PLANI 2023 YILI EYLEM PLANI 

A
M

A
Ç

 N
O

 

STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETLE

R VEYA 

PROJELER 

MEVCUT 

DURUM 

PERFORMA

NS 

GÖSTERGEL

ERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

T
Ç

E
 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

Ş
U

B
A

T
 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Z
İR

A
N

 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
S

T
O

S
 

E
Y

L
Ü

L
 

E
K

İM
 

K
A

S
IM

 

A
R

A
L

IK
 

2
0

2
4

 

2
0

2
5

 

2
0

2
6

 

2
0

2
7

 

T
e
m

a
 2

 /
 E

ğ
it

im
 –

 Ö
ğ

re
ti

m
’d

e
 K

a
li

te
 

B
ü

tü
n

 b
ir

e
y

le
re

 u
lu

sa
l 
v

e
 u

lu
sl

a
ra

ra
sı

 ö
lç

ü
tl

e
rd

e
 b

il
g

i,
 b

e
c
e
ri

, 
tu

tu
m

 v
e
 d

a
v

ra
n

ış
ın

 

k
a
z
a
n

d
ır

ıl
m

a
sı

 i
le

 g
ir

iş
im

c
i,

 y
e
n

il
ik

ç
i,

 y
a
ra

tı
c
ı,

 d
il

 b
e
c
e
ri

le
ri

 y
ü

k
se

k
, i

le
ti

şi
m

e
 v

e
 ö

ğ
re

n
m

e
y

e
 

a
ç
ık

, 
ö

z
 g

ü
v

e
n

 v
e
 s

o
ru

m
lu

lu
k

 s
a
h

ib
i 
sa

ğ
lı

k
lı

 v
e
 m

u
tl

u
 b

ir
e
y

le
ri

n
 y

e
ti

şm
e
si

n
e
 i
m

k
â
n

 s
a
ğ

la
m

a
k

 

/ 
U

lu
sa

l 
p

ro
je

 v
e
 o

li
m

p
iy

a
t 
ç
a
lı

şm
a
la

rı
n

a
 k

a
tı

lı
m

ın
 a

rt
tı

rı
la

ra
k

 a
k

ti
f 

n
it

e
li

ğ
e
 s

a
h

ip
, a

ra
şt

ır
m

a
 

v
e
 g

e
li

şt
ir

m
e
 n

it
e
li

ğ
in

e
 s

a
h

ip
 ö

ğ
re

n
c
i 
p

o
ta

n
si

y
e
li

 o
lu

şt
u

rm
a
k

. 

B
ü

tü
n

 b
ir

e
y

le
ri

n
 b

e
d

e
n

se
l,

 r
u

h
sa

l 
v

e
 z

ih
in

se
l 

g
e
li

şi
m

le
ri

n
e
 y

ö
n

e
li

k
 f
a
a
li

y
e
tl

e
re

 k
a
tı

lı
m

 o
ra

n
ın

ı 

v
e
 ö

ğ
re

n
c
il

e
ri

n
 a

k
a
d

e
m

ik
 b

a
şa

rı
 d

ü
z
e
y

le
ri

n
i 

a
rt

ır
m

a
k

. 
 

Ulusal Proje ve 

Olimpiyatlara 

Katılım 
37 kişi 97 kişi 

Okul 

Yönetimi  

2
0

.0
0

0
 T

L
 

Genel 

Müdürlük 

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

D
e
ğ

e
rl

e
n

d
ir

m
e
  

S
ın

a
v

  

S
o

n
u

ç
  

- - 

P
la

n
la

m
a
  

P
la

n
la

m
a
 

H
a
z
ır

la
n

m
a
 

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

3
0

.0
0

0
 T

L
 

4
5

.0
0

0
 T

L
 

5
0

.0
0

0
 T

L
 

6
0

.0
0

0
 T

L
 

Kütüphaneden 

Aktif 

Faydalanma 
290 kişi 290 kişi 

Okul 

Yönetimi 

5
.0

0
0

 T
L

 

Genel 

Müdürlük 

K
a
tı

lı
m

 

K
a
tı

lı
m

 

K
a
tı

lı
m

 

K
a
tı

lı
m

 

S
a
y

ım
 

S
a
y

ım
  

S
a
y

ım
  

S
a
y

ım
 

K
a
tı

lı
m

 

K
a
tı

lı
m

 

K
a
tı

lı
m

 

K
a
tı

lı
m

 

3
.0

0
0

 T
L

 

4
.0

0
0

 T
L

 

5
.0

0
0

 T
L

 

6
.0

0
0

 T
L

 

Olimpiyat 

Çalışmalarına 

Ödül 

10.000       

TL 

10.000 

TL 

Okul 

Yönetimi 

1
0

.0
0

0
 T

L
 

Genel 

Müdürlük 

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

S
o

n
u

ç
 

Ö
d

ü
l 

- - 

P
la

n
la

m
a
  

P
la

n
la

m
a
 

H
a
z
ır

la
n

m
a
 

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

1
5

.0
0

0
 T

L
 

2
0

.0
0

0
 T

L
 

2
5

.0
0

0
 T

L
 

3
0

.0
0

0
 T

L
 

Ö
ğ

re
n

ci
le

ri
n
 a

k
ad

em
ik

, b
ed

en
se

l,
 r

u
h
sa

l 
v

e 
zi

h
in

se
l 

g
el

iş
im

le
ri

n
e 

y
ö
n
el

ik
 f

aa
li

y
et

le
re

 k
at

ıl
ım

 o
ra

n
ın

ı 
v

e 

ö
ğ

re
n

ci
le

ri
n

 a
k
ad

em
ik

 b
aş

ar
ı 
d

ü
ze

y
le

ri
n

i 
ar

tt
ır

m
ak

 

am
ac

ıy
la

 y
az

ıl
ı 
v

e 
b

as
ıl

ı 
k

ay
n

ak
la

rd
an

 a
za

m
i 

d
er

ec
ed

e 
fa

y
d

al
an

ab
il

m
es

in
i 
sa

ğ
la

m
ak

. 

Kütüphanenin 

Aktif 

Kullanımı 
500 kişi 500 kişi 

Okul 

Yönetimi 

2
.0

0
0

 T
L

 

Genel 

Müdürlük  

K
a
tı

lı
m

 

K
a
tı

lı
m

 

K
a
tı

lı
m

 

K
a
tı

lı
m

 

D
e
ğ

e
rl

e
n

d
ir

m
e
 

Ö
d

ü
l 

- - 

K
a
tı

lı
m

 

K
a
tı

lı
m

 

K
a
tı

lı
m

 

K
a
tı

lı
m

 

3
.0

0
0

 T
L

 

4
.0

0
0

 T
L

 

5
.0

0
0

 T
L

 

6
.0

0
0

  
T

L
 

Sportif 

Başarılara 

Teşvik 
10.000 TL  10.000 TL  

Okul 

Yönetimi   

1
0

.0
0

0
 T

L
 

Genel 

Müdürlük 

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e
 

S
o

n
u

ç
 

Ö
d

ü
l 

- - 

P
la

n
la

m
a
  

P
la

n
la

m
a
 

H
a
z
ır

la
n

m
a
 

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

1
5

.0
0

0
 T

L
 

2
0

.0
0

0
 T

L
 

2
5

.0
0

0
 T

L
 

3
0

.0
0

0
 T

L
 



60 

 

ÖZEL MURADİYE LİSELERİ   

STRATEJIK PLANI 2023 YILI EYLEM PLANI 
A

M
A

Ç
 N

O
 

STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETLER 

VEYA 

PROJELER 

MEVCUT 

DURUM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

T
Ç

E
 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

Ş
U

B
A

T
 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Z
İR

A
N

 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
S

T
O

S
 

E
Y

L
Ü

L
 

E
K

İM
 

K
A

S
IM

 

A
R

A
L

IK
 

2
0

2
4

 

2
0

2
5

 

2
0

2
6

 

2
0

2
7

 

T
e
m

a
 3

 /
 K

u
ru

m
sa

l 
K

a
p

a
si

te
  

E
ğ

it
im

d
e
 k

a
li

te
y

i 
a
rt

ır
m

a
k

 a
m

a
c
ıy

la
 o

k
u

lu
m

u
z
u

n
 b

e
şe

ri
, f

iz
ik

i,
 m

a
li

 v
e
 t

e
k

n
o

lo
ji

k
 

y
a
p

ıs
ı 
il

e
 e

ğ
it

se
l,

 y
ö

n
e
ti

m
se

l 
v

e
  
o

rg
a
n

iz
a
sy

o
n

 a
ç
ıs

ın
d

a
n

 y
a
p

ıs
ın

ı 
iy

il
e
şt

ir
e
re

k
 e

tk
in

  
  
  

v
e
 v

e
ri

m
li

 h
a
le

 g
e
ti

rm
e
k

. 

 
K

u
ru

m
sa

l 
e
ğ

it
im

 h
iz

m
e
tl

e
ri

n
in

 e
tk

in
 b

ir
 ş

e
k

il
d

e
 

y
ü

rü
tü

le
b

il
m

e
si

 i
ç
in

 i
n

sa
n

 k
a
y

n
a
k

la
rı

n
ın

 y
a
p

ıs
ın

ı 
v

e
 

n
it

e
li

ğ
in

i 
g

e
li

şt
ir

m
e
k

. 

 

Kurumsal 

Kapasiteyi 

Artırıcı 

Hizmetiçi 

Eğitim 

8.000 TL 8.000 TL 
Okul 

Yönetimi  

8
.0

0
0

 T
L

 

Genel 

Müdürlük 

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

D
e
ğ

e
rl

e
n

d
ir

m
e
 

D
e
ğ

e
rl

e
n

d
ir

m
e
 

D
e
ğ

e
rl

e
n

d
ir

m
e
 

- - 

P
la

n
la

m
a
  

P
la

n
la

m
a
 

H
a
z
ır

la
n

m
a
 

H
a
z
ır

la
n

m
a
  

1
0

.0
0

0
 T

L
 

1
2

.0
0

0
 T

L
 

1
4

.0
0

0
 T

L
 

1
6

.0
0

0
 T

L
 

Kurumsal 

Eğitimci 

Portföy 
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Bilimsel 
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Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  
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3.9. 

STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU 

 

TEMALAR STRTAEJİK AMAÇLAR – HEDEFLER MALİYETİ 

 

T
E

M
A

 -
 1

 

STRATEJİK AMAÇ 1  

                      Stratejik Hedef 1.1 585.000 TL 

STRATEJİK AMAÇ 2  

       Stratejik Hedef 1.2 725.000TL 

ARA TOPLAM 1.310,000 TL 

 

T
E

M
A

 –
 2

  

STRATEJİK AMAÇ 1  

                      Stratejik Hedef 1.1 140.000TL 

STRATEJİK AMAÇ 2  

       Stratejik Hedef 1.2 343.000 TL 

ARA TOPLAM 483.000 TL 

 

T
E

M
A

 –
 3

  

STRATEJİK AMAÇ 1  

                      Stratejik Hedef 1.1 138.000 TL 

ARA TOPLAM 138.000 TL 

TOPLAM MALİYET 1.931.000 TL 

 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  
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4. BÖLÜM 

 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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4.1. İZLEME VE DEĞERLENDİRME  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Eğitim sistemini 

planlamadan ülkenin kalkınmasını sağlamak mümkün olmayacağından Milli Eğitim Bakanlığı 

2023 yılında tüm okul ve kurumlarda stratejik plan hazırlanması ve uygulanması sürecini 

başlatmış olup, okulumuzun 2023-2027 tarihli Stratejik Planı hazırlanmıştır. 

  Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 16.09.2013 tarihinde 

“2013/26 sayılı Genelge” ile yayımladığı “İkinci Beş Yıllık Stratejik Plan Hazırlama Programı” 

doğrultusunda il ve ilçemizde stratejik planlama çalışmaları yürütülmeye devam edilmektedir.  

 Stratejik planlama sürecinde gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde okulumuz 

personelinin görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı artmıştır. Aynı zamanda uzun 

dönemli planlama anlayışının benimsenmesi ile kurumsallığın ve sürdürülebilir yönetim 

anlayışının gelişmesine katkı sağlanmıştır. 

 Stratejik Plan çalışmaları sürecinde tüm paydaşların stratejik yönetim anlayışına 

yönelik farkındalık düzeylerinin yükseldiği ve üst yönetim katkısının arttığı gözlemlenmiştir. 

 Özel Muradiye Erkek Liseleri 2023-2027 Stratejik Planı’nın gerçekleşme durumu 

değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığını görülmüştür: 

1. Eğitim çağına gelmiş bireylerin ilgi, istek, yetenekleri ve yeni öğretim ortamlarının 

planlanmasını, var olan imkânların verimli ve etkili bir biçimde kullanılmasının 

desteklenmesi. 

2. Eğitim sistemi içerisinde yer alan bireylerin kendisini fiziksel, zihinsel, duygusal ve 

sosyal yönden tanımasını sağlayarak topluma yararlı, kendini gerçekleştirmiş bireyler olarak 

yetişmelerinin sağlanması. 

3. Kültürel mirasımızı koruyan, geliştiren ve gelecek kuşaklara aktarmayı görev edinmiş; 

sosyal sorumluluk duygusuna sahip; sanat, spor, ve kültürel etkinliklere katılan bireyler 

yetiştirilmesi. 

4.  Eğitim sisteminde kalite ve verimliliği arttırmak için insan kaynaklarının, fiziksel 

kapasitenin geliştirilmesini ve etkili yönetilmesine yönelik faaliyetlerin yapılmasının 

sağlanması. 

5.  Yönetimde stratejileri çeşitlendirerek amaç ve hedeflere nasıl ulaşılacağını ortaya koyan 

bir yönetim anlayışının gelişmesinin sağlanması. 
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6. Okulumuzda etkili ve kaliteli eğitim-öğretim ortamları oluşturmak için eğitim, öğretim, 

yönetim, sosyal ilişkiler ve ekonomik kaynaklar gibi konularda geliştirmeye açık alanların 

iyileştirilmesinin sağlanması. 

7. Özel Muradiye Erkek Liseleri olarak bilimsel ve teknik bilgi birikimini arttırarak 

eğitimin kalitesinin gelişmesine destek vermek; ulusal ve uluslararası tecrübeyi anlama ve 

kavrama. 

 2023-2027 Stratejik Plan döneminde önemli iyileşme sağlanan alanlara yönelik 

ikinci plan dönemi için de çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması 

hedeflenmiştir. Bu kapsamda gerekli hedef ve Stratejiler belirlenerek bunların gerçekleşme 

durumlarını izlemek üzere göstergeler oluşturulmuştur. 

 Bununla birlikte aşağıdaki konularda da geliştirilmesi gereken öncelikli alanlar tespit 

edilmiştir: 

TEMA -1: Eğitim – Öğretim ’de Erişim  

 Üstün Nitelikli Öğrenci Kapasitesinin Arttırılması  

 İl Dışı Nitelikli Öğrenci Katılımının Arttırılması  

 Kurumsal Alternatif Yatılılık İmkânının Arttırılması  

TEMA -2: Eğitim – Öğretim ‘de Kalite  

 Fiziki Şartların Günün Koşullarına Göre Modernize Edilebilmesi 

 Başarının Uluslararası Seviyeye Taşınabilmesi 

 Sportif Faaliyette Bulunan Öğrenci Portföyünün Arttırılması 

TEMA -3: Kurumsal Kapasite 

 İdari Kadronun Gelişimine Yönelik hizmet içi Eğitimin Arttırılması  

 Akademik Personelin Gelişimine Destek Sağlanması 

 Hizmet içi Eğitim Faaliyetlerinin Koordineli Yürütülmesi 

 Bu başlıklarda gerekli iyileşmelerin sağlanması amacıyla paydaşların görüş ve 

önerileri ile durum analizlerinden yola çıkılarak okulumuz birimlerinin koordinasyonunda 

stratejiler geliştirilmiştir.  
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 Özel Muradiye Liseleri 2023-2027 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 

Modeline uygun olarak oluşturduğumuz Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin 

süreçleri şu şekildedir: 

1. Özel Muradiye Erkek Liseleri 2023-2027 Stratejik Planı performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli Stratejilerin alınması 

Özel Muradiye Erkek Liseleri 2023-2027 Stratejik Planı’nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti “yılda iki kez” yapılacaktır. Yılın ilk altı 

aylık dönemini oluşturan birinci izleme kapsamında göstergeler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin veriler toplanarak değerlendirilecektir. Göstergelerin gerçekleşme 

durumları hakkında hazırlanan rapor, üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki 

yıllık hedeflere ulaşılması için gerekli görülen stratejilerin alınması ve değerlendirilmesi 

sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; göstergeler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin veriler toplanarak değerlendirilecektir. Performans göstergelerinin yılsonu 

gerçekleşme durumları ve gösterge hedeflerinden sapmalar görülüyorsa bunların nedenleri, 

üst yönetici başkanlığında değerlendirilerek gerekli stratejilerin alınması sağlanacaktır. 

Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu ile 

paylaşılacaktır. 
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4.2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İZLEME DEĞERLENDİRME TAKVİMİ 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

I. Dönem 

Her Yılın  

Temmuz Ayı 
İçerisinde 

 Göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına 
ilişkin verilerin toplanması ve 
değerlendirilmesi 

 

 Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye 
sunulması O

ca
k

 /
 T

em
m

u
z 

II. Dönem 
İzleyen Yılın 

Şubat Ayı Sonuna 

Kadar 

 Göstergeler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme 
durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve 

konsolide edilmesi 
 

 Üst yönetici başkanlığında harcama birim 
yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, 
gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
Stratejilerin alınması 

T
ü

m
 Y

ıl
 

                                             Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri  
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME DÖNGÜSÜ 

 

 

Kaynak: Özel Muradiye Erkek Liseleri   
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4.3.  RAPORLAMA 

2023-2027 Stratejik Plan çerçevesinde planlaması yapılan Temalar bazında 

Performans Göstergeleri hedefler ölçüsünde değerlendirmesi yapılmıştır. Hedeflerin 

gerçekleşip gerçekleşmeme durumu titiz bir değerlendirmeye tabii tutularak belirlenmiştir.  

2023-2027 Stratejik Plan çerçevesinde Eğitim – Öğretim’de Erişim teması 

bağlamında performans göstergesi olarak belirlenen okul öğrenci mevcudunun arttırılması 

olarak belirlenen performans göstergesi değerlendirildiğinde geçmiş yıllara oranla orta 

okulumuzun kapanması ve özel okul sayısının artması gibi sebepleri de göz önünde 

bulunduracak olursak %10 gibi bir kayıpla diğer özel okul öğrenci sayılarına oranla olumlu 

bir seyir içinde olduğu gözlemlenmiştir. Bu çerçevede özellikle il dışı nitelikli öğrencilerin 

kuruma kazandırılması için çalışmalar yürütülmüştür. Erişimlerinin kolaylaştırılması için 

fırsatlar oluşturulmuştur. Bu çerçevede maddi kaynaklar ayrılmış, bursluluk sınavı ve okul 

tanıtıcı reklam ve afiş çalışması yürütülerek performans göstergeleri çerçevesinde hedeflerin 

cari yıl olarak yakalanması sağlandığı gibi plan sonunda hedeflenen noktalara ulaşılabileceği 

öngörüsü oluşmuştur.  

  2023-2027 Stratejik Plan çerçevesinde Eğitim – Öğretim’de Kalite teması 

bağlamında çok çeşitli bilimsel, kültürel, sportif çalışmalara ağırlık verilmiştir. Bu çalışmalara 

öğretmenlerin rehberliğinde öğrencilerin katılımı sağlanmıştır. Bu vesileyle eğitim ve öğretim 

sisteminin en temel öğeleri olan öğretmen ve öğrencinin birlikte çalışma, dayanışma, etkin 

katılım, paylaşım, özveri ve bilimsel ürün ortaya koyabilme yetilerinin geliştirilmesi 

hedeflenmiştir. Bu hedeflere ulaşılmasının aynı zamanda kurumun kalitesine ve dolaysıyla 

eğitim camiasının kalitesinin arttırılması olacağı genel öngörüsüyle hareket edilmiştir. 

Nihayetinde performans göstergeleri açısından ulusal proje ve olimpiyat çalışmalarına 

katılımın geçmiş yıllara oranla bir miktar oransal düşüşe uğradığı tespit edilmiştir. Bu 

durumun düzeltilmesine yönelik çeşitli çalışmalar içerisine girilmiştir. Özellikle proje ve 

olimpiyat çalışmalarını arttırmak ve katılımı yükseltmek amacıyla kurum tarafından teşvik 

ödülü sistemi getirilmiştir. Proje çalışmalarına katılarak seviye atlayan öğretmen ve 

öğrencilere Kurumsal Mevzuat Mali İşler Yönergesine göre ödül verilmesi kararı alınmıştır. 

Stratejik Planın nihayeti olan 2023 yılında cari yıla göre % 100’ün üzerinde proje ve 

olimpiyat çalışmalarına katılımın arttırılması hedeflenmiştir.  
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Eğitim ve Öğretim’de kaliteyi arttırmanın diğer bir performans göstergesi 

kütüphane’den aktif faydalanmanın olduğu bilincine hareketle kurum kütüphanesinin aktif 

olarak çalıştırılması yönünde çalışmalar yürütülmüştür. 2023 yılı için bakıldığında geçmiş 

yıllardan daha iyi bir kullanım oranının olduğu gözlemlenmiştir. Kütüphanenin aktif 

kullanıcıları için çeşitli ödüllendirmeler yapılarak ödül ve özendirme süreci çalıştırılmıştır. 

2023-2027 yılı için kütüphanenin fiziksel ve kaynak açısından geliştirilmesine bir hedef 

oluşturulmuştur. Bu hedefin ayanı zamanda kütüphanenin aktif kullanımını olumlu yönde 

etkileyeceği öngörüsünde bulunulmuştur.  

Eğitim – Öğretim’de Kalitenin Arttırılması alanının diğer bir faaliyet alanı sportif 

başarı ve teşvik alanını olduğu tartışmasızdır. Bu alanda da geçmiş yıllardaki başarılarımıza 

binaen teşvik ve ödül mekanizmasıyla geleceği yönelik stratejik planların hedefleri 

belirlenmiştir.  

Eğitim – Öğretim’de Kalite teması bağlamında tüm bireylerin ulusal ve uluslararası 

ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılmasıyla girişimci, yenilikçi, yaratıcı, 

dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve 

mutlu bireylerin yetişmesine imkânının sağlanacağı tartışmasızdır. 

2023-2027 Stratejik Plan çerçevesinde Kurumsal Kapasite teması bağlamında 

eğitimde kaliteyi artırmak amacıyla okulumuzun beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapısı ile 

eğitsel, yönetimsel ve  organizasyon açısından yapısını iyileştirerek etkin ve verimli hale 

getirmek için çalışmalar planlanmış ve yürütülmüştür. Bu çerçevede öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısının makul bir oranda olduğu görülmekte beraber bu oranın daha da azaltılarak 

öğrencilerle çok daha yakın ilgilenme imkanı olabileceği öngörüsünden hareketle 2015 yılı 

için 11,92 kişi olan öğretmen başına düşen öğrenci sayısını planlama süreci sonunda 10,50 

kişi gibi bir seviyeye çekilmesi amaçlanmıştır.  

Diğer taraftan kurumsal kapasiteyi akademik kapasite açısından da desteklemek ve 

vizyon yenilemesini sürekli hale getirebilmek amacıyla özellikle lisans üstü eğitimi 

tamamlayan akademik personelin tercih edilmesinin önemi bilinmekte olup, bu oranın 

planlama dönemi sonucunda % 11 gibi bir seviyeye yükseltilmesi hedeflenmiştir. Kurumsal 

kapasite performans göstergelerini hedeflenen ölçüde yakalayabilmek amacıyla kurumsal 

kapasiteyi artırıcı hizmetiçi eğitimi çalışmaları yıl içerisinde planlandığı şekilde icra 

edilmiştir. Bu eğitimlerin akademik personel ve yardımcı personel açısından olumlu sonuçları 

alınmıştır.  
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Hizmetiçi eğitim çalışmaları yanında kurumsal eğitimci portföy kapasitesini artırıcı 

bilimsel çalışmalara yönelim kurum tarafından özendirilmiştir. Öğretmen ve öğrencilerin 

birlikte çalışarak ortaya koydukları süreç ve ürün bazında kurum kapasitesine önemli ölçüde 

katkı yaptıkları gözlemlenmiştir. Bu sayede girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, 

iletişime açık, kurum bilincine sahip, kurumun vizyon ve misyonunu taşıyan ve geliştiren 

akademik personel ve öğrenci portföyünün oluşturularak kurumsal kapasiteye her açıdan katkı 

yapmaları sağlanmıştır.  
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4.4. 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

S.NO  ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 VOLKAN KARBAV  OKUL MÜDÜRÜ 
 

2 ABDULLAH YANIKOĞLU  MÜDÜR YARDIMCISI  
 

3 MUSTAFA AKBIYIK  MÜDÜR YARDIMCISI  
 

4 HİLİ UZUNBAYIR ÖĞRETMEN 
 

5 TUĞBA TASIM 
OKUL AİLE BİRLİĞİ 

BAŞKANI 
 

6 YASEMİN KURAN 
OKUL AİLE BİRLİĞİ 
ÜYESİ 

 



72 

 

 

 

5.1. EKLER  

Ek-1 : Beyaz Bayrak Sertifikası   
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Ek-2 : Başarı 2023 YKS   
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Ek-4 : İngiltere Gezisi İngilizce Öğretmenimiz Rehberliğinde   
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Ek-5 : Teknofest Fuarı Gezisi ve Yarışmalara Katılım  
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Ek-6  Antalya Gezisi Kampı Su Sporları Sportif Faaliyetler  
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Ek-7 : Okulumuz Edebiyat Zümresi Tiyatro Etkinliği   
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Ek-8 : Seminer 
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Ek-9 : Başarı Güreş Takımı 
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Ek-10 : Kick Box Başarı   
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Ek-11 : Gurur Tablomuz   

 

 

 


